[image: Герб ХМР 2015 OKKw]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

пгт Славянка

  20.01.2025 г.           							                                           № 18-ра

	[bookmark: _Hlk188264881]О внесении изменений в распоряжение администрации Хасанского муниципального округа от 19 июня 2024 года № 288-ра «Об утверждении Перечня муниципальных программ Хасанского муниципального округа на 2025 год»

Руководствуясь постановлением администрации Хасанского муниципального района  от 26.12.2022 № 1068-па «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Хасанского муниципального округа», Уставом Хасанского муниципального округа
1. Внести в распоряжение администрации Хасанского муниципального округа 19 июня 2024 года № 288-ра «Об утверждении Перечня муниципальных программ Хасанского муниципального округа на 2025 год» (далее - распоряжение) следующие изменения:
В перечень муниципальных программ Хасанского муниципального округа на 2025 год, утвержденный распоряжением добавить строку № 20, № 21 следующего содержания.

	№ п/п
	Наименование программы
	Срок реализации муниципальных программ
	Ответственный исполнитель (исполнитель) программы

	20
	Создание условий для развития услуг широкополосного доступа к информационно-телекоммуникационной сети Интернет малочисленных и труднодоступных населенных пунктов Хасанского муниципального округа
	2025-2027 годы
	Отдел информационной политики, информатизации и информационной безопасности

	21
	Защита прав потребителей в Хасанском муниципальном округе
	2025-2030 годы
	Управление экономики и проектного управления администрации Хасанского муниципального округа

2. Разместить Перечень муниципальных программ Хасанского муниципального округа на 2025 год на официальном сайте администрации Хасанского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с учетом изменений.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
И.о. главы Хасанского
муниципального округа			                                                                   И.В. Старцева
image1.jpeg